Администрация

муниципального образования «Кизнерский район»

	[image: image1.png]66 P0G )<
& A

<

	«Кизнер ёрос»

 муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от « 27 » января 2021  года
	                                                №

	 33

п. Кизнер
	О внесении изменений в  муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на       2020-2024 годы»

В целях повышения эффективности муниципального управления, на основании решения Совета депутатов муниципального образования «Кизнерский район» от 16 декабря 2020 года       № 27/2 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов  муниципального образования «Кизнерский район» от 11 декабря 2019 года  № 21/6 «О бюджете  муниципального образования «Кизнерский район» на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Кизнерский район», Администрация муниципального образования «Кизнерский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кизнерский район» от 04.12.2019 года № 951 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами  на 2020-2024 годы» следующее изменение:
- приложение 3 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на 2020-2024 годы» изложить в следующей редакции (приложение 1 прилагается);

- приложение 4 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на 2020-2024 годы» изложить в следующей редакции (приложение 2 прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Кизнерский район» www.mykizner.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Кизнерский район»  П.Б.Горбунова.
Глава муниципального образования

«Кизнерский район»                                                                                                           А.И. Плотников

Приложение 1

к постановлению Администрации муниципального образования «Кизнерский район»

от 27 января 2021  № 33
Приложение 3

    к муниципальной программе «Управление муниципальным
                                                                                                                                                                              имуществом и земельными ресурсами на 2020-2024 годы»

Форма 5. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

за счет средств бюджета муниципального образования «Кизнерский район»

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы,  основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	И

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	11

	Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на 2020-2024 годы
	Всего

ххх

	 395,0

	1002,4

	200,0

	 200,0

	200,0

	200,0

	11

	1

	Мероприятия в области имущественных и земельных отношений

	395,0
	1002,4
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0

	11

	1
	12

	Подготовка документов и заключение муниципальных контрактов для проведения закупок по оказанию  услуг в области кадастровой деятельности
	Отдел по управлению и распоряжению муниципальным имуществом

Отдел по управлению и распоряжению земельными ресурсами

	83,0
	212,7
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

	11

	1
	13

	Подготовка документов и заключение муниципальных контрактов для проведения закупок по оказанию  услуг по оценке рыночной стоимости объектов оценки.
	Отдел по управлению и распоряжению муниципальным имуществом

Отдел по управлению и распоряжению земельными ресурсами

	312,0
	106,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0

	11

	1
	14

	Проведение комплексных кадастровых работ
	Отдел по управлению и распоряжению земельными ресурсами

	0
	683,7
	0
	0
	0
	0

Приложение 2

к постановлению Администрации муниципального образования «Кизнерский район»

от  27 января 2021  № 33
Приложение 4

    к муниципальной программе «Управление муниципальным
                                                                                                                                                                              имуществом и земельными ресурсами на 2020-2024 годы»

Форма 6. Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации  муниципальной программы

за счет всех источников финансирования

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы,
	Источник финансирования
	Оценка расходов, тыс. рублей

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	МП
	Пп

	11

	Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на 2020-2024 годы

	Всего
	395,0
	1002,4
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0

	бюджет муниципального образования «Кизнерский район»
	395,0
	1002,4
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0

	в том числе:

	собственные средства бюджета муниципального образования «Кизнерский район»
	395,0
	352,9
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0

	субсидии из бюджета Удмуртской Республики

	649,5

	субвенции из бюджета Удмуртской Республики

	иные межбюджетные трансферты из бюджета Удмуртской Республики, имеющие целевое назначение

	субвенции из бюджетов поселений (только для муниципальных районов)

	средства бюджета Удмуртской Республики, планируемые к привлечению

	иные источники